
EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Continentale Leslie Ann Schenk1. 

Oskar1 160 Thissen, Jakob 90016 90006

Little Heart Orner2 163 Müller, Ida Gabriele 90018 33751

RR Magnolia Bar3 249 Krentzlin, Lena 90036 28406

Oaks Holly Nic4 232 Müller, Lynn Marie 90033 30427X

Tads Special Rodder5 218 Meyer, Emma 90029 33688
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

IK Star Of Double R1 186 Drüker, Nicole 15653 33333 5 7,3XWSTF

CT Talk About Alice2 258 Bergström, Linda 20216 30899 4 6,95XRHLD

Chex Sparrow3 254 Haberland, Maik 4338 33443 3 6,9XRHLD

Ladys Little Frieda4 142 Golla, Tanja 174 30446 2 6,7XWSTF

Reds Dark Rein5 82 Jahnke, Stefanie 15655 33533 1 6,6WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SP Goodtimes Amy1 135 Holtmann, Claudia 21571 30409 5 7,45XWSTF

Lili Fee2 62 Libor, Enja 8671 28077 4 7,4XWSTF

Keks It3 176 Grodde, Jutta 25979 32299 3 7,35WSTF

Majoras Red Chex4 68 Müller, Désirée 21570 29248 2 6,5XWSTF

As Strong As Jack Daniel`s5 51 Schilling, Steffi 23006 34210 1 5,7WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SW Power Paula1 155 Wolff, Sascha 10843 33327 5 7,95XWSTF

Lili Fee2 62 Libor, Enja 8671 28077 4 7,5XWSTF

My Nicoletto3 78 Wolff, Sascha 10843 33740 3 6,9WSTF

SP Goodtimes Amy4 135 Holtmann, Claudia 21571 30409 2 6,6XWSTF

Majoras Red Chex5 68 Müller, Désirée 21570 29248 1 4,15XWSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

UR Sailin Best Buddy1 111 Baltes, Miriam 16705 32123 5 7,75XRHLD

IK Star Of Double R2 186 Drüker, Nicole 15653 33333 4 7,7XWSTF

Angel Ivy Bonanza3 132 Jansen, Annett 12166 33379 3 7,4XWSTF

Ladys Little Frieda4 142 Golla, Tanja 174 30446 2 7,05XWSTF

Reds Dark Rein5 82 Jahnke, Stefanie 15655 33533 1 6,15WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lili Fee1 62 Libor, Enja 8671 28077 5 7,9XWSTF

SP Goodtimes Amy2 135 Holtmann, Claudia 21571 30409 4 7,7XWSTF

Majoras Red Chex3 68 Müller, Désirée 21570 29248 3 7,35XWSTF

Keks It4 176 Grodde, Jutta 25979 32299 2 6,8WSTF

CT Pina Colada5 252 Van Pol, Katja 27652 31952 1 6,5XRHLD
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 1 jun WR Junior Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RCM Taris Footwork1 61 Libor, Enja 8671 30883 4 70XWSTF

Oaks Holly Nic2 233 Schulz, Ann-Katrin 13531 30427 3 59XWSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AR Jamie Tivio Lark1 97 Jeromin, Maren 28691 23824 4 66,5WSTF

Cee Her Taris Star2 195 Lorenz, Joelina 28259 12825 3 65WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cee Her Taris Star1 195 Lorenz, Joelina 28259 12825 5 72WSTF

Iroh Black Jac2 117 Aland, Sophie 28359 31262 4 67,5WSTF

Lines Little Paula2 144 Schabbehardt, Nele 26853 28861 4 67,5WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Comos Arabian Dream1 216 Fink, Maren 25915 23660 4 64,5WSTF

TG Jacks The Man2 87 Sobbe, Leonie 26478 23594 3 63,5WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Orange Amber1 223 Frick, Gaby 22353 29822 4WSTF

Raissa2 194 Schenk, Sabine 15650 13248 3WSTF

Whiz Yantie Leo3 178 Kempe, Iris 15573 18763 2WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Oaks Holly Nic1 233 Schulz, Ann-Katrin 13531 30427 4 70,5XWSTF

Bee Whiz Me2 230 Knodel, Sabine 22464 28041 3 62XHB/NS

WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Oaks Holly Nic1 233 Schulz, Ann-Katrin 13531 30427 5 71XWSTF

Fourteens Sparky Jac2 193 Sandfort, Katja 15540 30923 4 68,5XWSTF

Princess Pep Olena3 121 Schreiner, Anna 20788 30636 3 68WSTF

TG Lenas Smartdancer4 150 an Haack, Gudula 11334 32432 2 67,5WSTF

My Blossom Bailey5 237 Schultes, Waltraud 13420 34140 1 67WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Whiz Hollywoods Reeva1 179 Kempe, Iris 15573 31322 4 63,5WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 1-3 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Genuines Runner Boy1 215 Fink, Maren 25915 28444 4 85,5WSTF

Chips Shiny Junebug2 50 Smitka, Lea 30473 32396 3 77,5WSTF

Womanizer Karakan3 52 Quellmalz, Dilara 29324 31854 2 75,5WSTF

Sonntag, 21. August 2016 Seite 15 von 92



EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 1-3 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TG Jacks The Man1 87 Sobbe, Leonie 26478 23594 5 69,5WSTF

Comos Arabian Dream2 216 Fink, Maren 25915 23660 4 68WSTF

Shades Of Fury3 6 Wietmann, Maike 26638 18868 3 66,5WSTF

AR Jamie Tivio Lark4 97 Jeromin, Maren 28691 23824 2 63,5WSTF

Womanizer Karakan5 52 Quellmalz, Dilara 29324 31854 1 58WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 1A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Assets R Good1 259 Libor, Enja 8671 34194 5WSTF

IK Star Of Double R2 186 Drüker, Nicole 15653 33333 4XWSTF

Oaks Holly Nic3 233 Schulz, Ann-Katrin 13531 30427 3XWSTF

Princess Pep Olena4 121 Schreiner, Anna 20788 30636 2WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sail Me To The Bar1 34 Fichtel, Holger 10923 27430 6 69,5WSTF

Smart Redneck2 200 Pleiß, Miriam 24979 27371 5 69WSTF

SR Reminics Comand3 9 Schulz, Albert 998 29275 4 68,5XWSTF

JP Hollywood Peppy3 32 Bätcher, Jürgen 11301 22146 4 68,5WSTF

Dun its Ginger Pearl5 238 Schultes, Waltraud 13420 29645 2 67WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bevs Sujo1 245 Klee, Alexandra 15398 23248 9 75HES

TG Ready To Fly2 37 Gramsch, Jana 26574 27330 8 73WSTF

Really Silver Durango3 20 Volkland, Ulrike 3598 18057 7 72,5WSTF

Glendas Enterprise4 41 Burger, Sandra 17679 21547 6 72RHLD

WSTF

BJ Footwork Bar5 49 Jahnke, Stefanie 15655 29444 5 71,5WSTF

FS Annies Sugar Baby5 204 Sandfort, Katja 15540 24883 5 71,5XWSTF

Zoe Zan7 66 Ritter, Saskia 25305 29640 3 71RHLD

WSTF

B Dun Whiz Gold7 134 Barre, Anna-Lena 17978 28092 3 71XWSTF

Flying Wimpy7 138 Schütz, Hanna 23282 24488 3 71WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 1A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Spedition Rot-Fink1. 

Marius Bauer & Allianz AG2. 

Big Showtime1 8 Becker, Stefanie 15391 24693 6 71XWSTF

Smart Redneck2 200 Pleiß, Miriam 24979 27371 5 70,5WSTF

BJ Footwork Bar3 49 Jahnke, Stefanie 15655 29444 4 70WSTF

Mr Bigpack4 81 Libor, Enja 8671 25957 3 69,5WSTF

Colonel Recutnic5 55 Iben, Joyce 25319 24888 2 69WSTF

B Dun Whiz Gold5 134 Barre, Anna-Lena 17978 28092 2 69XWSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Certain Ladies Man1 197 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 8 72,5WSTF

Bounty2 126 Spiecker, Silvia 25011 28239 7 71,5WSTF

Whiz N Bonanza3 131 Jansen, Annett 12166 26960 6 71XWSTF

My Skippa Dandy Dawn4 39 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 5 70WSTF

BJ Footwork Bar5 49 Jahnke, Stefanie 15655 29444 4 68,5WSTF

Jessys Nituna5 70 Baumeister, Elisabeth 21142 27638 4 68,5WSTF

Peppys Funny Lynx7 122 Schreiner, Anna 20788 29793 2 68WSTF

FS Annies Sugar Baby8 204 Sandfort, Katja 15540 24883 1 66,5XWSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Certain Ladies Man1 197 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 7WSTF

My Skippa Dandy Dawn2 39 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 6WSTF

Boy Im An Invenstment3 65 Ritter, Saskia 25305 28464 5RHLD

WSTF

Gamblers Lucky Wimpy4 136 Kober, Kerstin 20857 21486 4WSTF

Slide Pussycatdoll5 241 Twittmann, Jessica 25649 34345 3WSTF

Good Futures Coming6 2 Luong Van, Anna 17761 29217 2XWSTF

Really Silver Durango7 20 Volkland, Ulrike 3598 18057 1WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 1A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Boy Im An Invenstment1 65 Ritter, Saskia 25305 28464 5 72,5RHLD

WSTF

Smart Redneck2 200 Pleiß, Miriam 24979 27371 4 70WSTF

B Dun Whiz Gold3 134 Barre, Anna-Lena 17978 28092 3 69,5XWSTF

Certain Ladies Man4 197 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 2 69WSTF

Colonel Recutnic5 55 Iben, Joyce 25319 24888 1 66,5WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 1A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Genuines Runner Boy1 189 Adrian, Monika 17197 28444 6 85WSTF

My Skippa Dandy Dawn2 39 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 5 83WSTF

Certain Ladies Man3 197 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 4 81WSTF

Boy Im An Invenstment4 65 Ritter, Saskia 25305 28464 3 80RHLD

WSTF

Milo5 71 Twittmann, Jessica 25649 26699 2 74WSTF

Oaks Holly Nic6 233 Schulz, Ann-Katrin 13531 30427 1 71,5XWSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My Skippa Dandy Dawn1 39 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 6 60WSTF

FS Annies Sugar Baby2 204 Sandfort, Katja 15540 24883 5 59XWSTF

Doctor Rockit3 75 Balschun, Christina 15828 26798 4 56WSTF

Whiz N Bonanza4 131 Jansen, Annett 12166 26960 3 54,5XWSTF

Certain Ladies Man5 197 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 2 54WSTF

Jessys Nituna6 70 Baumeister, Elisabeth 21142 27638 1 52WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 1B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shades Of Fury1 6 Wietmann, Maike 26638 18868 4 72,5WSTF

Cee Her Taris Star2 195 Lorenz, Joelina 28259 12825 3 63WSTF

TL Smart Surprise3 256 Peters, Christina 22266 26750 2 62XRHLD

WSTF

Sonntag, 21. August 2016 Seite 26 von 92



EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 1B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Smart Surprise1 256 Peters, Christina 22266 26750 4 63,5XRHLD

WSTF

Shades Of Fury2 6 Wietmann, Maike 26638 18868 3 59WSTF

Comos Arabian Dream3 216 Fink, Maren 25915 23660 2 56WSTF

Cee Her Taris Star4 195 Lorenz, Joelina 28259 12825 1 50,5WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 1B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Spedition Rot-Fink1. 

Cee Her Taris Star1 195 Lorenz, Joelina 28259 12825 5WSTF

Lines Little Paula2 144 Schabbehardt, Nele 26853 28861 4WSTF

Beautys Best Shade3 89 Sobbe, Leonie 26478 18102 3WSTF

Genuines Runner Boy4 215 Fink, Maren 25915 28444 2WSTF

Sonntag, 21. August 2016 Seite 28 von 92



EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sunray-Ranch Albert Schulz1. 

SR Sunrays Best Girl1 225 Mertens, Andrea 28253 26834 4 68,5XWSTF

RO Miss Elli Chex2 130 Lindemann, Verena 15055 23181 3 68WSTF

Sonntag, 21. August 2016 Seite 29 von 92



EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mayor Cheeko Mccue1 147 Köhler, Claudia 6730 23233 6 72,5WSTF

Her Commander Star2 243 Luft, Carina 21988 22472 5 72RHLD

SR Sunrays Best Girl3 225 Mertens, Andrea 28253 26834 4 70,5XWSTF

Miss Jacflash Mccue4 31 Niemietz, Anna 21880 26097 3 69,5WSTF

Glendas Enterprise4 244 Luft, Carina 21988 21547 3 69,5RHLD

Don't Leave Home6 167 Von Tresckow, Alexandr 24730 27329 1 68NS/H

Armani6 171 Von Tresckow, Alexandr 24730 24594 1 68NS/H
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 2A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sunray-Ranch Ann-Katrin Schulz1. 

CT Big Step Taniayaaq1 38 Hilger, Claudia 4911 23364 4 70,5XRHLD

RO Miss Elli Chex2 130 Lindemann, Verena 15055 23181 3 66WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CT Big Step Taniayaaq1 38 Hilger, Claudia 4911 23364 6 67,5XRHLD

Whiz Yantie Leo2 178 Kempe, Iris 15573 18763 5 64,5WSTF

Raissa3 194 Schenk, Sabine 15650 13248 4 58,5WSTF

Orange Amber4 223 Frick, Gaby 22353 29822 3 58WSTF

Miss Jacflash Mccue5 31 Niemietz, Anna 21880 26097 2 57,5WSTF

Mister Little T Joker6 183 Ziegler, Sabrina 20885 19493 1 56WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sand in Myshoes1 196 Silling, Esther 16178 31182 6HB/NS

RO Miss Elli Chex2 130 Lindemann, Verena 15055 23181 5WSTF

Miss Jacflash Mccue3 31 Niemietz, Anna 21880 26097 4WSTF

Orange Amber4 223 Frick, Gaby 22353 29822 3WSTF

SR Sunrays Best Girl5 261 Kaczmarek, Ulrike 22052 26834 2XWSTF

My Pretty Zipper6 170 Von Tresckow, Alexandr 24730 28936 1NS/H
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 2A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CT Big Step Taniayaaq1 38 Hilger, Claudia 4911 23364 5 69,5XRHLD

Don't Leave Home2 167 Von Tresckow, Alexandr 24730 27329 4 68NS/H

Mayor Cheeko Mccue3 147 Köhler, Claudia 6730 23233 3 67WSTF

SR Sunrays Best Girl3 225 Mertens, Andrea 28253 26834 3 67XWSTF

RO Miss Elli Chex5 130 Lindemann, Verena 15055 23181 1 59,5WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 2A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Just Say Radical1 181 Ziegler, Sabrina 20885 30087 5 83,5WSTF

Little Heart Orner2 169 Von Tresckow, Alexandr 24730 33751 4 82NS/H

Brave Star O Lena3 120 Ruppert, Stefanie 25648 25836 3 76,5WSTF

Miss Jacflash Mccue4 31 Niemietz, Anna 21880 26097 2 63WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Orange Amber1 223 Frick, Gaby 22353 29822 5 64WSTF

RO Miss Elli Chex2 130 Lindemann, Verena 15055 23181 4 62WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pack of 7 Data Solution GmbH1. 

Mr Bigpack1 80 Marjan, Sabine 21474 25957 5 70WSTF

WBS Kinglet Sujo2 257 Pöppinghaus, Frank 29913 24432 4 68RHLD

AD Cashmann3 72 Furchner, Nicole 30970 32890 3 66,5WSTF

Boggies Billy Jac4 93 Scholle, Peter 29642 34137 2 66WSTF

RR Magnolia Bar5 129 Beier, Vivien 28246 28406 1 61WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JEMAKO Monika Adrian1. 

Mr Bigpack1 80 Marjan, Sabine 21474 25957 7 71WSTF

Dance Of Four Aces2 140 Schmidt, Thekla 10590 26910 6 70WSTF

Mijo de la Luna3 15 De Goede, Karin 23652 28443 5 68,5WSTF

SR Frostys Lina3 25 Hoof, Marion 27908 31855 5 68,5WSTF

Mistery`s Valentino5 201 Hönisch, Monika 27392 29485 3 68WSTF

Comos Arabian Dream6 108 Koch, Celina 26055 23660 2 67,5WSTF

Tiny Blue Moon Angel6 116 Brukat, Ines 27376 30657 2 67,5WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AR Catch The Diamond1 21 Beerens, Anna 29689 27384 5 85,5WSTF

Milo2 58 Miller, Kerstin 27876 26699 4 84,5WSTF

Just Say Radical3 113 Kiel, Sara-Vaness 23897 30087 3 83WSTF

Tiny Blue Moon Angel4 116 Brukat, Ines 27376 30657 2 80WSTF

As Strong As Jack Daniel`s5 51 Schilling, Steffi 23006 34210 1 74,5WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dance Of Four Aces1 140 Schmidt, Thekla 10590 26910 7 71,5WSTF

Mr Bigpack2 80 Marjan, Sabine 21474 25957 6 71WSTF

Boreas3 4 Weiher, Kathrin 26850 27328 5 70,5WSTF

AD Colonels Diamond4 10 Kammertöns, Torsten 21320 26042 4 70HB/NS

SR Frostys Lina4 25 Hoof, Marion 27908 31855 4 70WSTF

Mistery`s Valentino6 201 Hönisch, Monika 27392 29485 2 68WSTF

Tiny Blue Moon Angel7 116 Brukat, Ines 27376 30657 1 67,5WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Daniela Dürholt Motion 2 Ride1. 

Mr Bigpack1 80 Marjan, Sabine 21474 25957 7 66,5WSTF

Tiny Blue Moon Angel2 116 Brukat, Ines 27376 30657 6 65WSTF

Ronja Räubertochter 173 119 Schlattmann, Jan-Simon 30472 31132 5 63,5WSTF

Clooney4 115 Zmarowski, Christina 21397 29460 4 62,5WSTF

SR Frostys Lina5 25 Hoof, Marion 27908 31855 3 61WSTF

Mijo de la Luna6 15 De Goede, Karin 23652 28443 2 60WSTF

Boreas7 4 Weiher, Kathrin 26850 27328 1 59,5WSTF

Milo7 58 Miller, Kerstin 27876 26699 1 59,5WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AR Catch The Diamond1 21 Beerens, Anna 29689 27384 6WSTF

Shades Of Rooster2 47 Rosenplänter, Katja 27980 28750 5WSTF

AR Readysteadygo3 33 Hundertmark, Mona 19925 32997 4WSTF

SR Frostys Lina4 25 Hoof, Marion 27908 31855 3WSTF

Tiny Blue Moon Angel5 116 Brukat, Ines 27376 30657 2WSTF

Ronja Räubertochter 176 119 Schlattmann, Jan-Simon 30472 31132 1WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Boreas1 4 Weiher, Kathrin 26850 27328 5 68WSTF

Mistery`s Valentino2 201 Hönisch, Monika 27392 29485 4 65WSTF

Mr Bigpack3 80 Marjan, Sabine 21474 25957 3 61WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pack of 7 Data Solution GmbH1. 

RR Magnolia Bar1 129 Beier, Vivien 28246 28406 5 71,5WSTF

Smooth Olena Doll2 153 Korinth, Carolin 28696 24974 4 69,5XNS/H

SR Frostys Lina3 24 Hoof, Linda 30463 31855 3 68,5WSTF

Nepomuk4 242 Nowakowski, Helen 29588 26473 2 65WSTF

Orange Amber5 224 Klute, Lea 26135 29822 1 63,5WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Christina Balschun Westernreiten1. 

Pack of 7 Data Solution GmbH2. 

Orange Amber1 224 Klute, Lea 26135 29822 5 70,5WSTF

SR Frostys Lina2 24 Hoof, Linda 30463 31855 4 69,5WSTF

Smooth Olena Doll3 153 Korinth, Carolin 28696 24974 3 67,5XNS/H

Chips Shiny Junebug4 50 Smitka, Lea 30473 32396 2 65WSTF

RR Magnolia Bar5 129 Beier, Vivien 28246 28406 1 60WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nicole Drüker Westerntraining1. 

Pack of 7 Data Solution GmbH2. 

Orange Amber1 224 Klute, Lea 26135 29822 5 62,5WSTF

RR Magnolia Bar2 129 Beier, Vivien 28246 28406 4 61,5WSTF

SR Frostys Lina3 24 Hoof, Linda 30463 31855 3 61WSTF

Womanizer Karakan4 52 Quellmalz, Dilara 29324 31854 2 59,5WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pack of 7 Data Solution GmbH1. 

Orange Amber1 224 Klute, Lea 26135 29822 5WSTF

Womanizer Karakan2 52 Quellmalz, Dilara 29324 31854 4WSTF

RR Magnolia Bar3 129 Beier, Vivien 28246 28406 3WSTF

Chips Shiny Junebug4 50 Smitka, Lea 30473 32396 2WSTF

SR Frostys Lina5 24 Hoof, Linda 30463 31855 1WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dunja Schenk1. 

Pack of 7 Data Solution GmbH2. 

SR Reminics Comand1 226 Korte, Stefan 30466 29275 6 70,5XWSTF

Bearly Whiz2 157 Lukas, Volker 32027 32993 5 69,5WSTF

SR Lenas Sunberry2 260 Lietschulte, Manuela 22300 27829 5 69,5WSTF

My Nicoletto4 69 Noelle, Aileen 31869 33740 3 68,5RHLD

AR Jamie Tivio Lark4 203 Gora, Antonia 31974 23824 3 68,5WSTF

Pepper Too Whiz6 156 Lukas, Volker 32027 34027 1 68WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SR Reminics Comand1 226 Korte, Stefan 30466 29275 7 71,5XWSTF

Bounty2 151 Hübel, Kira 31474 28239 6 70,5WSTF

Don Alegro 33 209 Schubert, Simone 31743 33581 5 68,5WSTF

Bryan Of Spirit4 127 von Estorff, Sven 31486 33890 4 68WSTF

Splash Rocky Gulch4 173 Baldy, Sarah 32010 32747 4 68WSTF

Chilli Chicinic4 239 Lietschulte, Maria 28199 34094 4 68WSTF

Eefje S.7 1 Walter, Jessica 32251 32809 1 67,5WSTF

Peppys Funny Lynx7 124 Gonsek, Martina 28428 29793 1 67,5HB/NS
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 4A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Eefje S.1 1 Walter, Jessica 32251 32809 5 76,5WSTF

Hollywood Boomerang2 17 Schröter, Lorraine 28776 31358 4 76RHLD

Don Alegro 33 209 Schubert, Simone 31743 33581 3 75WSTF

Bayka4 180 Pichel, Angela 28686 29036 2 73WSTF

SR Reminics Comand5 226 Korte, Stefan 30466 29275 1 68XWSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bounty1 151 Hübel, Kira 31474 28239 7 73WSTF

Kick It Like Kvesto2 13 Bockrath, Cornelia 21152 33700 6 69,5WSTF

SR Reminics Comand3 226 Korte, Stefan 30466 29275 5 68XWSTF

Gamblers Lucky Wimpy4 220 Kauert, Thordis 23827 21486 4 58WSTF

Splash Rocky Gulch5 173 Baldy, Sarah 32010 32747 3 55,5WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bounty1 151 Hübel, Kira 31474 28239 7 45,5WSTF

Shades Of Fury2 90 Schmalenstroer, Anna 32012 18868 6 45WSTF

Kick It Like Kvesto3 13 Bockrath, Cornelia 21152 33700 5 44,5WSTF

Don Alegro 34 209 Schubert, Simone 31743 33581 4 43,5WSTF

Splash Rocky Gulch5 173 Baldy, Sarah 32010 32747 3 41,5WSTF

Eefje S.6 1 Walter, Jessica 32251 32809 2 41WSTF

Peppys Funny Lynx6 124 Gonsek, Martina 28428 29793 2 41HB/NS
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dance Of Four Aces1 174 Guntermann, Kristina 32017 26910 7WSTF

SR Reminics Comand2 226 Korte, Stefan 30466 29275 6XWSTF

Hollywood Boomerang3 17 Schröter, Lorraine 28776 31358 5RHLD

Bryan Of Spirit4 127 von Estorff, Sven 31486 33890 4WSTF

Sand in Myshoes5 102 Kohlleppel, Petra 1372 31182 3WSTF

Chilli Chicinic6 239 Lietschulte, Maria 28199 34094 2WSTF

Kick It Like Kvesto7 13 Bockrath, Cornelia 21152 33700 1WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pack of 7 Data Solution GmbH1. 

Shades Of Fury1 11 Klamm, Lilith 31076 18868 5 70,5WSTF

Little Heart Orner2 165 Limbrock, Sophie 31490 33751 4 69,5WSTF

Chelsy Dont Know Jac3 18 Kaib, Carina 31475 33201 3 69WSTF

AR Jamie Tivio Lark4 203 Gora, Antonia 31974 23824 2 68,5WSTF

FT Sugar and Spice5 143 Miebach, Ricarda 31479 31168 1 68WSTF

Sonntag, 21. August 2016 Seite 54 von 92



EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 4B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RA Chr. Kernbach, Kanzlei Dr. Strutz1. 

Little Heart Orner1 165 Limbrock, Sophie 31490 33751 4 82,5WSTF

Shades Of Fury2 11 Klamm, Lilith 31076 18868 3 80WSTF

Don Alegro 33 208 Schubert, Nele 31742 33581 2 76WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pack of 7 Data Solution GmbH1. 

Silent Toptender1 188 Pokern, Leon 31719 27227 5 69WSTF

Shades Of Fury2 11 Klamm, Lilith 31076 18868 4 68WSTF

TG Lenas Smartdancer3 91 Nolzen, Ann-Kathrin 30834 32432 3 67,5WSTF

Felix4 123 Gonsek, Andrea 28473 32482 2 66,5HB/NS

FT Sugar and Spice5 143 Miebach, Ricarda 31479 31168 1 65,5WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Quarter Island1. 

Pack of 7 Data Solution GmbH2. 

Chelsy Dont Know Jac1 18 Kaib, Carina 31475 33201 5 43WSTF

FT Sugar and Spice2 143 Miebach, Ricarda 31479 31168 4 42WSTF

Don Alegro 33 208 Schubert, Nele 31742 33581 3 41,5WSTF

SR Frostys Lina4 29 Piske, Johanna 31481 31855 2 40,5WSTF

AR Jamie Tivio Lark5 203 Gora, Antonia 31974 23824 1 40WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pack of 7 Data Solution GmbH1. 

Shades Of Fury1 11 Klamm, Lilith 31076 18868 5WSTF

FT Sugar and Spice2 143 Miebach, Ricarda 31479 31168 4WSTF

Chelsy Dont Know Jac3 18 Kaib, Carina 31475 33201 3WSTF

AR Jamie Tivio Lark4 203 Gora, Antonia 31974 23824 2WSTF

Little Heart Orner5 165 Limbrock, Sophie 31490 33751 1WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Genuines Runner Boy1 228 Bücker, Rabea 90030 28444 6 83,5

Jachrome Girl2 185 Luhmann, Mathea 90024 25394 5 81

Little Heart Orner3 168 Von Tresckow, Jamie Ra 90020 33751 4 77

Slide Pussycatdoll4 182 Winterkamp, Vivien 90022 34345 3 73,5

Armani5 240 Rühl, Rosalie 90035 24594 2 73

Fly986 99 Krych, Bettina 31477 90005 1 71WSTF

Sonntag, 21. August 2016 Seite 59 von 92



EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nikki1 159 Jasinska, Beata 90015 90009 5 66,5

Peachys Magic Lady2 64 Müller, Miriam 90005 25192 4 66

Sweet Little Tender2 98 Adrian, Denise 31466 90004 4 66WSTF

Sir Chester Dee Bar4 92 Kramer, Thomas 90008 90003 2 63,5

Cheyenne Sparkles Blue5 154 Lehmkuhl, Christian 31478 31734 1 63WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Deputy1 14 Wallmann, Ivonne 30279 90001 5 69RHLD

Montana2 262 Brock, Nathalie 90009 27699 4 67

Peachys Magic Lady3 64 Müller, Miriam 90005 25192 3 66,5

Oskar3 106 Nordhues, Sabrina 90010 90006 3 66,5

Sir Chester Dee Bar5 92 Kramer, Thomas 90008 90003 1 65,5

Fly985 99 Krych, Bettina 31477 90005 1 65,5WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nikki1 159 Jasinska, Beata 90015 90009 5 34,5

Oskar2 106 Nordhues, Sabrina 90010 90006 4 32,5

Deputy3 14 Wallmann, Ivonne 30279 90001 3 32RHLD

Sweet Little Tender4 98 Adrian, Denise 31466 90004 2 31,5WSTF

Peachys Magic Lady5 64 Müller, Miriam 90005 25192 1 30,5

Sir Chester Dee Bar5 92 Kramer, Thomas 90008 90003 1 30,5
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nikki1 159 Jasinska, Beata 90015 90009 5

Sir Chester Dee Bar2 92 Kramer, Thomas 90008 90003 4

Slide Pussycatdoll3 182 Winterkamp, Vivien 90022 34345 3

Peachys Magic Lady4 64 Müller, Miriam 90005 25192 2

Deputy5 14 Wallmann, Ivonne 30279 90001 1RHLD
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 5B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mrs. Hippie1 107 Radtke, Carina 90011 90007 5 69,5

Armani2 240 Rühl, Rosalie 90035 24594 4 69

Shades Of Rooster3 177 Dunke, Annalotta 31118 28750 3 68,5WSTF

SR Docs Paintmouse4 234 Neumann, Franca 90034 32894 2 60,5

Mistery`s Valentino5 202 Afflerbach, Lea 90027 29485 1 60
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Silent Toptender1 133 Lehnberg, Lena 32019 27227 5 68,5WSTF

Shades Of Rooster2 177 Dunke, Annalotta 31118 28750 4 64,5WSTF

Armani3 240 Rühl, Rosalie 90035 24594 3 63,5

Mistery`s Valentino4 202 Afflerbach, Lea 90027 29485 2 62
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mistery`s Valentino1 202 Afflerbach, Lea 90027 29485 5 31,5

Silent Toptender2 133 Lehnberg, Lena 32019 27227 4 31WSTF

Shades Of Rooster3 177 Dunke, Annalotta 31118 28750 3 30,5WSTF

Armani4 240 Rühl, Rosalie 90035 24594 2 30

Cee Me Be Supreme5 22 Gonschorek, Jana 90002 30611 1 22,5
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Silent Toptender1 133 Lehnberg, Lena 32019 27227 5WSTF

Shades Of Rooster2 177 Dunke, Annalotta 31118 28750 4WSTF

Mrs. Hippie3 107 Radtke, Carina 90011 90007 3

Armani4 240 Rühl, Rosalie 90035 24594 2

Mistery`s Valentino5 202 Afflerbach, Lea 90027 29485 1
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: M LK 1/2 A jun Meisterschaftsklasse Junior 

Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pack of 7 Data Solution GmbH1. 

IK Star Of Double R1 186 Drüker, Nicole 15653 33333 5XWSTF

Keks It2 176 Grodde, Jutta 25979 32299 4WSTF

Assets R Good3 259 Libor, Enja 8671 34194 3WSTF

Nettie4 137 Kober, Kerstin 20857 33584 2WSTF

TG Lenas Smartdancer5 150 an Haack, Gudula 11334 32432 1WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JP Hollywood Peppy1 32 Bätcher, Jürgen 11301 22146 6 71WSTF

Mr Bigpack2 81 Libor, Enja 8671 25957 5 70,5WSTF

CL Nics Broadway Pep3 73 Nehring, Kai 3911 27687 4 69,5WSTF

DOOLINS MICMAC3 74 Nehring, Kai 3911 32984 4 69,5WSTF

SR Sunrays Best Girl5 255 Schulz jun., Albert 13530 26834 2 69XWSTF

Zoe Zan6 66 Ritter, Saskia 25305 29640 1 68RHLD

WSTF

Sonntag, 21. August 2016 Seite 69 von 92



EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 34

Anz. Platzierungen: 12

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Big Showtime1 8 Becker, Stefanie 15391 24693 12 74XWSTF

Her Commander Star2 42 Burger, Sandra 17679 22472 11 73,5RHLD

WSTF

Jessys Nituna3 70 Baumeister, Elisabeth 21142 27638 10 73WSTF

BJ Footwork Bar4 49 Jahnke, Stefanie 15655 29444 9 72WSTF

Shades Of Fury5 7 Becker, Stefanie 15391 18868 8 71,5WSTF

Doctor Rockit6 75 Balschun, Christina 15828 26798 7 71WSTF

Whiz N Bonanza7 131 Jansen, Annett 12166 26960 6 70,5XWSTF

Smart Redneck7 200 Pleiß, Miriam 24979 27371 6 70,5WSTF

KK Sophy from Heaven9 94 Schmidt, Tibor 27793 31149 4 70WSTF

B Dun Whiz Gold10 134 Barre, Anna-Lena 17978 28092 3 69,5XWSTF

Flying Wimpy10 138 Schütz, Hanna 23282 24488 3 69,5WSTF

My Skippa Dandy Dawn12 39 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 1 69WSTF

Hollywood Big Step12 48 Schmitt, Christina 23669 22397 1 69WSTF

Montana12 96 Münster, Brigitte 24435 27699 1 69WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My Skippa Dandy Dawn1 39 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 6 72WSTF

CT Big Step Taniayaaq2 38 Hilger, Claudia 4911 23364 5 71,5XRHLD

BJ Footwork Bar3 49 Jahnke, Stefanie 15655 29444 4 69,5WSTF

Smart Redneck3 200 Pleiß, Miriam 24979 27371 4 69,5WSTF

Mr Bigpack5 81 Libor, Enja 8671 25957 2 69WSTF

Big Showtime6 8 Becker, Stefanie 15391 24693 1 67,5XWSTF

B Dun Whiz Gold6 134 Barre, Anna-Lena 17978 28092 1 67,5XWSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 28

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Samuel Grey Flash1 222 Klute, Eileen 22352 22164 10 73,5WSTF

Doctor Rockit2 75 Balschun, Christina 15828 26798 9 73WSTF

Shades Of Fury3 7 Becker, Stefanie 15391 18868 8 72WSTF

Bounty3 126 Spiecker, Silvia 25011 28239 8 72WSTF

Jessys Nituna5 70 Baumeister, Elisabeth 21142 27638 6 71,5WSTF

Certain Ladies Man6 197 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 5 71WSTF

Shades Of Rooster7 46 Paßgang, Lina 25545 28750 4 70WSTF

Flying Wimpy7 138 Schütz, Hanna 23282 24488 4 70WSTF

Bevs Sujo9 245 Klee, Alexandra 15398 23248 2 69,5HES

BJ Footwork Bar10 49 Jahnke, Stefanie 15655 29444 1 68,5WSTF

Boreas10 207 Örencik, Celine 26748 27328 1 68,5WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior 

Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Big Showtime1 8 Becker, Stefanie 15391 24693 7XWSTF

Certain Ladies Man2 197 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 6WSTF

Bueno Revivel3 187 Drüker, Nicole 15653 34135 5WSTF

Boy Im An Invenstment4 65 Ritter, Saskia 25305 28464 4RHLD

WSTF

Really Silver Durango5 20 Volkland, Ulrike 3598 18057 3WSTF

Miss Jacflash Mccue6 31 Niemietz, Anna 21880 26097 2WSTF

Good Futures Coming7 2 Luong Van, Anna 17761 29217 1XWSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior 

Western Riding

Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My Skippa Dandy Dawn1 39 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 6 73,5WSTF

Big Showtime2 8 Becker, Stefanie 15391 24693 5 72,5XWSTF

Boy Im An Invenstment3 65 Ritter, Saskia 25305 28464 4 72RHLD

WSTF

Boreas4 207 Örencik, Celine 26748 27328 3 69,5WSTF

Samuel Grey Flash4 222 Klute, Eileen 22352 22164 3 69,5WSTF

CT Big Step Taniayaaq6 38 Hilger, Claudia 4911 23364 1 69XRHLD
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: M LK 1/2 A SS Meisterschaftsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Genuines Runner Boy1 189 Adrian, Monika 17197 28444 6 85,5WSTF

Boy Im An Invenstment2 65 Ritter, Saskia 25305 28464 5 84,5RHLD

WSTF

My Skippa Dandy Dawn3 39 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 4 83,5WSTF

Big Showtime4 8 Becker, Stefanie 15391 24693 3 83XWSTF

Certain Ladies Man5 197 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 2 82WSTF

Shades Of Rooster6 46 Paßgang, Lina 25545 28750 1 79WSTF

Just Say Radical6 181 Ziegler, Sabrina 20885 30087 1 79WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: M LK 1/2 A WH Meisterschaftsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RR Party Of One1 251 Barre, Jan Niklas 21946 30103 8 61,5XWSTF

My Skippa Dandy Dawn2 39 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 7 61WSTF

Boreas3 207 Örencik, Celine 26748 27328 6 59,5WSTF

Shades Of Rooster4 46 Paßgang, Lina 25545 28750 5 58,5WSTF

Jessys Nituna5 70 Baumeister, Elisabeth 21142 27638 4 57,5WSTF

Certain Ladies Man5 197 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 4 57,5WSTF

Samuel Grey Flash7 222 Klute, Eileen 22352 22164 2 55,5WSTF

FS Annies Sugar Baby8 204 Sandfort, Katja 15540 24883 1 55XWSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: M LK 1/2 B RN Meisterschaftsklasse Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AR Jamie Tivio Lark1 97 Jeromin, Maren 28691 23824 4 67,5WSTF

Iroh Black Jac2 117 Aland, Sophie 28359 31262 3 65,5WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: M LK 1/2 B RR Meisterschaftsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shades Of Fury1 6 Wietmann, Maike 26638 18868 5 72,5WSTF

Big Showtime2 103 Wietmann, Maike 26638 24693 4 71XWSTF

Comos Arabian Dream3 216 Fink, Maren 25915 23660 3 70,5WSTF

Iroh Black Jac4 117 Aland, Sophie 28359 31262 2 64,5WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: M LK 1/2 B sen Meisterschaftsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shades Of Fury1 6 Wietmann, Maike 26638 18868 4 69,5WSTF

Comos Arabian Dream2 216 Fink, Maren 25915 23660 3 68,5WSTF

TG Jacks The Man3 87 Sobbe, Leonie 26478 23594 2 67,5WSTF

Iroh Black Jac4 117 Aland, Sophie 28359 31262 1 61WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: M LK 1/2 B SS Meisterschaftsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shades Of Fury1 6 Wietmann, Maike 26638 18868 4 81WSTF

Genuines Runner Boy2 215 Fink, Maren 25915 28444 3 80,5WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: M LK 1/2 B TH Meisterschaftsklasse Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shades Of Fury1 6 Wietmann, Maike 26638 18868 5 71WSTF

Cee Her Taris Star2 195 Lorenz, Joelina 28259 12825 4 70WSTF

Comos Arabian Dream3 216 Fink, Maren 25915 23660 3 69,5WSTF

Sonntag, 21. August 2016 Seite 81 von 92



EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: M LK 1/2 B WH Meisterschaftsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Comos Arabian Dream1 216 Fink, Maren 25915 23660 4 55,5WSTF

Shades Of Fury2 6 Wietmann, Maike 26638 18868 3 54,5WSTF

TG Jacks The Man3 87 Sobbe, Leonie 26478 23594 2 54WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: M LK 1/2 B WP Meisterschaftsklasse Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shades Of Fury1 6 Wietmann, Maike 26638 18868 5WSTF

TG Jacks The Man2 87 Sobbe, Leonie 26478 23594 4WSTF

Cee Her Taris Star3 195 Lorenz, Joelina 28259 12825 3WSTF

Comos Arabian Dream4 216 Fink, Maren 25915 23660 2WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: M LK 1/2 B WR Meisterschaftsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TG Jacks The Man1 87 Sobbe, Leonie 26478 23594 4 69WSTF

Shades Of Fury2 6 Wietmann, Maike 26638 18868 3 68WSTF

Comos Arabian Dream3 216 Fink, Maren 25915 23660 2 67WSTF

AR Jamie Tivio Lark4 97 Jeromin, Maren 28691 23824 1 62WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun R Meisterschaftsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Oaks Holly Nic1 233 Schulz, Ann-Katrin 13531 30427 5 71XWSTF

RCM Taris Footwork2 61 Libor, Enja 8671 30883 4 70,5XWSTF

SW Power Paula3 155 Wolff, Sascha 10843 33327 3 68,5XWSTF

Lili Fee4 62 Libor, Enja 8671 28077 2 66XWSTF

Bee Whiz Me5 230 Knodel, Sabine 22464 28041 1 62,5XHB/NS

WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun R Meisterschaftsklasse Junior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pack of 7 Data Solution GmbH1. 

RCM Taris Footwork1 61 Libor, Enja 8671 30883 5 72XWSTF

Lili Fee2 62 Libor, Enja 8671 28077 4 71XWSTF

Keks It3 176 Grodde, Jutta 25979 32299 3 70,5WSTF

Fourteens Sparky Jac3 193 Sandfort, Katja 15540 30923 3 70,5XWSTF

Majoras Red Chex5 68 Müller, Désirée 21570 29248 1 70XWSTF

Oaks Holly Nic5 233 Schulz, Ann-Katrin 13531 30427 1 70XWSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun T Meisterschaftsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Keks It1 176 Grodde, Jutta 25979 32299 5 65,5WSTF

Nettie2 137 Kober, Kerstin 20857 33584 4 52WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun W Meisterschaftsklasse Junior 

Western Riding

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pack of 7 Data Solution GmbH1. 

Fourteens Sparky Jac1 193 Sandfort, Katja 15540 30923 4 69,5XWSTF

RCM Taris Footwork2 61 Libor, Enja 8671 30883 3 68,5XWSTF

Oaks Holly Nic3 233 Schulz, Ann-Katrin 13531 30427 2 63XWSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO JP RN Jackpot Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JP Hollywood Peppy1 32 Bätcher, Jürgen 11301 22146 70,5WSTF

DOOLINS MICMAC2 74 Nehring, Kai 3911 32984 69,5WSTF

Sail Me To The Bar3 34 Fichtel, Holger 10923 27430 69WSTF

Oaks Holly Nic3 233 Schulz, Ann-Katrin 13531 30427 69XWSTF

Colonel Recutnic5 55 Iben, Joyce 25319 24888 68,5WSTF

CL Nics Broadway Pep5 73 Nehring, Kai 3911 27687 68,5WSTF

Mr Bigpack5 80 Marjan, Sabine 21474 25957 68,5WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JS Bueno Starlight1 221 Steinhaus, Berit 31648 32235 43,5RHLD

Keks It2 175 Grodde, Sophia 90021 32299 39

Luna3 53 Kroll, Aliena 90003 27340 38,5

Bobby4 199 Pliquett, Viktoria 31482 90012 37,5WSTF

Mona Lisa5 79 Rahmani, Aaliyah 90006 90002 35,5
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JS Bueno Starlight1 221 Steinhaus, Berit 31648 32235RHLD

As Strong As Jack Daniel`s2 212 Schlieper, Jasmin 90028 34210

Keks It3 175 Grodde, Sophia 90021 32299

Luna4 53 Kroll, Aliena 90003 27340

Splash Rocky Gulch5 231 Ten-Cate, Hannah 90031 32747
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Luna1 53 Kroll, Aliena 90003 27340 63

Fury2 198 Klotz, Leonie 90026 90011 43
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